
Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6496/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : NURYADI, S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 6496 /
NIDN / NIDK : 0312067301
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. PENERANGAN KOMP. ALAM ASRI NO B.8 RT/RW. 009/007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DVT323 Tipografi Aplikasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 DKV523 Basic Audio Visual 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 DKV576 Audio Visual Experimental 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 DKV576 Audio Visual Experimental 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 DKV575 Warna Suara 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DVT323 Tipografi Aplikasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 DKV523 Basic Audio Visual 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 DKV576 Audio Visual Experimental 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 DKV576 Audio Visual Experimental 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 DKV575 Warna Suara 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Audio Visual Experimental Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)
Kode MK dan Seksi : DKV576 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (RE209)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30
Sep

23
Sep

30
Sep

07
Okt

21
Okt

21
Okt

28
Okt

25
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. TIMOTHY KARSTEN ANGGIVA 20201002117 H H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAMMAD YUSUF 20201002130 H A H H H H H H H H A H H H

3. DANDI AULIA AKBAR 20211002059 H H H H H H A H H H H H H A

4. RICHARD DEAN WAHYUYASA 20211002071 H H H H H H H H H H H H H H

5. MONIQUE BERLITA NAULI SILITONGA 20211002131 H H H H H H H H H A H A A H

6. NURAINI SETIAWATI 20221002007 H H H H H H H H H H H H H H

7. MARCELL WISATA 20221002014 H H H H H H H I A H H A H H

8. DEA PRETTY RENANDA 20221002019 H H H H H H H H H H H H H H

9. ADHY ARDYAN NUGROHO 20221002021 H H H H H H H H H H H H H H

10. RANDY HAHOLONGAN ATAPARY 20221002022 H H H H H H H H H A H A H H

11. NI PUTU ARYANTI WINAR 20221002024 H H H H H H H S A H A H S H

12. DAVID MARCELINO IGIR 20221002025 H H H H H H H H H H H H H H

13. FATHURRAHMAN EL MADANI 20221002029 H H H I H H H I I A H H A A

14. MUHAMMAD DARRELL RIZQY TRISTIAN 20221002036 H H H H H H H H H H I A A A

15. ZAHRA AURELLIA 20221002038 H H H H H H H H H H H H H H

16. VANES IMANUEL 20221002043 H H H H H H H H H H H H H A

17. MUHAMMAD FIKRI GINASTIAR 20221002047 H H H H H H I H H H H H H H

18. AZYURIZTI MUNLI AINI 20221002049 H H H H H H H H H H H H H H

19. SYIFA HASANAH RIYANTO PUTRI 20221002050 H H H H H H H H H H H H H H

20. MUHAMMAD IMANUL HAKIM NASUTION 20221002056 H I H I H H H I I I I A A A

21. BACHREZI MALAN 20221002057 H I H A H A H I S H H A H H

22. WANDA AYU AZZAHRA 20221002058 H H H H H H H A H H H H H H

23. GABRIELLA CHERYL FIORENCIA 20221002063 H H H H H H H H H H H H H H

24. FADLI ARYO KISWORO 20221002068 H H H H H H H H H H H H H H

25. MOHAMAD RAMADHAN 20221002072 H H H H H H H H H H H H H H

26. JAVIER PRANANDA 20221002079 H I I H H H H H H I A A H A

27. NABILLAH HAIBAH TAZILLAH 20221002080 H H H H H I H H H H H H H I

28. MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN 20221002084 H H H H H H H H H H A A A H

29. GABRIEL JOSEPH DANIEL MARIS 20221002085 H H H H H H H H H H A H H H

30. SYIFA NURUL FADILLAH 20221002086 H H H H H H H H H H H H H H

31. AGI JULIANTO 20221002093 H H H I H H H H H H H H H A

32. NABIL PRATAMA 20221002098 H H H H H H H H H H H H H H

33. SIERRA CRYSTAL 20221002100 H H H H H H H H H H H H H H

34. RIZKY SETYO LAKSONO 20221002111 H H H H H H H H H H A H H H

35. MAHESWARI AGATHA PUTRI IVABELL 20221002113 H H H H H H H H H H H H H H

36. LEONARDUS DAVID BARIA 20221002135 H A H I H H H A S H A H H H

37. RIZKY FARHAN 20221002140 H H H H H H H H H H H H H H

38. SEPTIAN GATHY 20221002160 H H H I H H H H H A H H H H

39. ALFATHAN DAMYLO NOVOSAD 20221002175 H S H H H H H H A A H A H H





Nama Mata Kuliah : Audio Visual Experimental Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DKV576 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (RE209)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 30
Sep 2024

12:30 -
15:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE212

Teori 39 KP tgl 16
Sept
(Maulid)

Tatap Muka Pengenalan
Audio Visual
Experimental

Lancar Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 33 Pengantar
Video
Feature

Tatap Muka Pengenalan AV
Experimental

Lancar Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 38 Pembuatan
Video
Feature

Tatap Muka PEMBUATAN
VIDEO FEATURE

Lancar Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 33 Naskah
Video
Feature

Tatap Muka PENULISAN
NASKAH
FEATURE

Lancar Selesai

5/1 Senin, 21
Okt 2024

12:30 -
15:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE110

Teori 39 Storyboard
Video
Feature KP
14 Okt 2024

Tatap Muka Pembuatan
Storyboard

Lancar Selesai

6/1 Senin, 21
Okt 2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 37 Teknik
Pengambilan
Gambar
Video
Feature

Tatap Muka Teknik
Pengambilan
Gambar

Lancar Selesai

7/1 Senin, 28
Okt 2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 37 Teknik
Editing
Audio Video
Feature

Tatap Muka Teknik Editing
Software

Lancar Selesai

8/1 Senin, 25
Nov 2024

12:30 -
15:00

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang : R413

Teori 32 Pengantar
Reality
Show KP tgl
18 Nop
2024

Tatap Muka Pengantar
Reality Show

Lancar Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 32 Pembuatan
Video
Reality
Show

Tatap Muka Pembuatan
Video Reality
Show

Lancar Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 32 Naskah
Reality
Show

Tatap Muka Naskah Reality
Show

Aktivitas
Perkuliahan
Lancar

Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 30 Prototype
Video
Reality
Show

Tatap Muka Prototype Video
Reality Show

Lancar Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 30 Teknik
Pengambilan
Gambar
Video
Reality
Show

Tatap Muka Teknik
Pengambilan
Gambar Video
Reality Show

Lancar Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 33 Teknik
Editing
Audio Video
Reality
Show

Tatap Muka Teknik Editing
Audio Video
Reality Show

Lancar Selesai

14/1 Senin, 13
Jan 2025

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :
RE209

Teori 31 Teknik
Editing
Video Mobile

Tatap Muka Teknik Editing
Video Mobile

Lancar Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Peserta
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DKV576 Kelas : KJ001 Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Audio Visual Experimental  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20201002117 Timothy Karsten Anggiva 100 80 78 80 65 65 78,8 3,70 A-
2 20201002130 Muhammad Yusuf 85,71 85 80 85 65 60 80,07 4,00 A
3 20211002059 Dandi Aulia Akbar 85,71 80 78 80 60 60 76,37 3,30 B+
4 20211002071 Richard Dean Wahyuyasa 100 80 78 80 70 70 79,8 3,70 A-
5 20211002131 Monique Berlita Nauli Silitonga 78,57 85 80 85 65 60 79,36 3,70 A-
6 20221002007 Nuraini Setiawati 100 85 80 85 65 60 81,5 4,00 A
7 20221002014 Marcell Wisata 85,71 85 80 85 65 65 80,57 4,00 A
8 20221002019 Dea Pretty Renanda 100 85 80 85 60 60 81 4,00 A
9 20221002021 Adhy Ardyan Nugroho 100 83 80 83 65 60 80,3 4,00 A

10 20221002022 Randy Haholongan Atapary 85,71 83 80 83 70 70 80,37 4,00 A
11 20221002024 Ni Putu Aryanti Winar 85,71 90 85 90 65 60 83,57 4,00 A
12 20221002025 David Marcelino Igir 100 85 78 85 65 60 81,3 4,00 A
13 20221002029 Fathurrahman El Madani 78,57 80 78 80 60 60 75,66 3,30 B+
14 20221002036 Muhammad Darrell Rizqy Tristian 78,57 80 78 80 60 60 75,66 3,30 B+
15 20221002038 Zahra Aurellia 100 90 85 90 65 60 85 4,00 A
16 20221002043 Vanes Imanuel 92,86 80 78 80 65 60 77,59 3,70 A-
17 20221002047 Muhammad Fikri Ginastiar 100 83 80 83 65 65 80,8 4,00 A
18 20221002049 Azyurizti Munli Aini 100 90 85 90 80 75 88 4,00 A
19 20221002050 Syifa Hasanah Riyanto Putri 100 90 85 90 80 75 88 4,00 A
20 20221002056 Muhammad Imanul Hakim Nasution 78,57 80 78 80 60 60 75,66 3,30 B+
21 20221002057 Bachrezi Malan 78,57 83 80 83 60 60 77,66 3,70 A-
22 20221002058 Wanda Ayu Azzahra 92,86 85 80 85 65 60 80,79 4,00 A
23 20221002063 Gabriella Cheryl Fiorencia 100 90 85 90 70 70 86,5 4,00 A
24 20221002068 Fadli Aryo Kisworo 100 83 80 83 60 60 79,8 3,70 A-
25 20221002072 Mohamad Ramadhan 100 83 80 83 65 60 80,3 4,00 A
26 20221002079 Javier Prananda 78,57 80 80 80 60 60 75,86 3,30 B+
27 20221002080 Nabillah Haibah Tazillah 100 90 85 90 75 75 87,5 4,00 A
28 20221002084 Muhammad Rizki Ramadhan 78,57 80 80 80 65 65 76,86 3,30 B+
29 20221002085 Gabriel Joseph Daniel Maris 92,86 80 78 80 60 60 77,09 3,70 A-
30 20221002086 Syifa Nurul Fadillah 100 90 85 90 65 60 85 4,00 A
31 20221002093 Agi Julianto 92,86 83 80 83 65 65 80,09 4,00 A
32 20221002098 Nabil Pratama 100 83 80 83 65 60 80,3 4,00 A
33 20221002100 Sierra Crystal 100 85 80 85 65 60 81,5 4,00 A
34 20221002111 Rizky Setyo Laksono 92,86 80 78 80 60 60 77,09 3,70 A-
35 20221002113 Maheswari Agatha Putri Ivabell 100 90 85 90 70 70 86,5 4,00 A
36 20221002135 Leonardus David Baria 78,57 80 78 80 60 60 75,66 3,30 B+
37 20221002140 Rizky Farhan 100 85 80 85 60 60 81 4,00 A
38 20221002160 Septian Gathy 92,86 80 80 80 75 75 80,29 4,00 A
39 20221002175 Alfathan Damylo Novosad 78,57 85 80 85 60 60 78,86 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RATIH PERTIWI , S.Ikom, M.Ds NURYADI , S.Sos, M.Si
NIP. 215010557 NIP. 6496

21 Februari 2025




